Die 22 Martii habita est Congregano, quum neque die S. Iosepho sacra neque diebus subsequenibus utpote impeditis haberi potuit, atque decem Patres de eodem re formato schemate sunt loquuti. In hac Congregatione idem Archiepiscopus Strigoniensis Ioannes Simor in compendium dicitur répétasse quae animadversa essent de proposito reformato schemate, atque ex officio, seu nomine peculiaris ad res fidei deputati Consilii quod schema reformavit, respondit animadversionibus factis: eademque responsiones et declarationes satisfacisse Patribus dicuntur. Haec methodus, ut videbimus, servatur, qua per deputati Consilii Patres ratio redditur de reformationibus factis vel faciendis, atque difficultates, quae oriantur, solvuntur, et suffragiis rogatis, surgentibus vel sedentibus Patribus, quid retinendum vel quid omittendum per minutissimas quoque partes constituitur, donec ad integrum reformatum schema deveniendo, iterum per vocum suffragia de toto schemate iudicetur.

Die 23 Martii iterum, Congregatione habita, sex Patres allocutiones prosequuti sunt de prooemio schematis reformati: deinde septem de primo Capite.

Die 24 prius octo Patres loquuti sunt, quibus clausa est disceptatio de primo schematis reformati Capite; dein quatuor; ac demum, Archiepiscopus Emmanuel Garzia Gii ex officio aliquid animadvertisse fertur. Quaedam inde scripta typis data sunt de novis animadversionibus factis, ut commode inprimis Congregationibus ad suffragia edenda Patres devenire possent.

Die 26 Martii novis datis ex officio declarationibus de reformato schemate sex Patres sunt loquuti, ac pariter nova folia distributa de animadversionibus modo factis pro emittendis suffragiis.

Die 28 prosequutae sunt animadversiones de secundo capite reformati schematis de fide, atque octo Patres sunt loquuti.

Die 29 suffragia emissa de prooemio schematis reformati, quod unanimi consensu fuit adprobatum: relationes ex officio habitae de novis animadversionibus multiplicibus de primo schematis capite, quarum aliae a Consilio deputato receptae et admissae fuerant, aliae praetermissae; atque per simplices propositiones suffragiis Patrum res omnis commissa est, omnesque reformationes admissae vel praetermissae unanimi fere suffragio firmae rataeque habitae sunt. Eiusmodi suffragiorum exquisitio fieri passim dicitur.

Die 30, nonnullis ex officio animadversis, coepti sunt Patrum sermones de tertio schematis reformati Capite: undecim Patres sunt loquuti.

Die 31 decem Patres prosequuti sunt sermones.

Die 1 Arilis duodecim loquuti sunt partim de capite tertio partim de quarto eiusdem schematis capite; atque de utroque capite animadversiones cessarunt. Diebus sequentibus emendationes a Consilio deputato iam concinnatae distributae sunt Patribus cum Monito quod sequitur.